
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.50.2022
BURMiSTmA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 20 maja 2022 roku

Zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.l.42.2022 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z
dnia 15 kwietnia 2022 r., w sprawie powołania Komisji Przetargowej, której zadaniem
będzie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, polegającego na ,,Remoncie drogi gminnej nr 020406C relacji Zalesie -
Skarpa - Włościbórz od lan 2+880 do km 3+970, w obrębie działki nr ew. 100 - obręb
Włościbórz w Gminie Sępólno Krajeńskie".

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), § 17 ust. 2 pkt 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, przyjętego Zarządzeniem
Nr Or. 0151-6/04 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 lutego 2004 roku w sprawie
Regularninu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, § 2 ust. 6
Regulaminu pracy komisji przetargowej, przyjętego Zarządzeniem Nr Or 0050.1.l24.2020
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 gmdnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia
regulaminu pracy komisji przetargowej, zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr OR.O050. 1.42.2022 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
15 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej, której zadaniem będzie
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
polegającego na Remoncie drogi gminnej nr 020406C relacji Zalesie - Skarpa - Włościbórz
od krn 2+880 do krn 3+970, w obrębie działki nr ew. 100 - obręb Włościbórz w Gminie
Sępólno Krajeńskie w ten sposób, że § 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki, polegającego na
,,Remoncie drogi gminnej nr 020406C relacji Zalesie - Skarpa - Włościbórz od km 2+880 do
km 3+970, w obrębie działki nr ew. 100 - obręb Włościbórz w Gminie Sępólno Krajeńskie"
w następującym składzie:

Marek Zieńko
Anna Sotkiewicz-Tumanik
Marcin Koniszewski

Jolanta Tryk

- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Sekretarz

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B'UR%ISTRZ

WA
ź 'fi4iPAhKCB%'SKJ



UZASADNIENIE

Zarządzenie podejmuje się w związku ze zmianą trybu postępowania o udzielenie
zarnówienia publicznego. Tryb podstawowy zmienia się na tryb z wolnej ręki.

BN2'Rr,Y,TSTRZ

/IŁ yW'l.rf':MAR ST'lPAł.KOWSKJ


